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Żelowa mata chłodząca dla
zwierząt 70x110 cm
niebieska

Cena brutto 43,20 zł

Cena netto 35,12 zł

Stan magazynowy 244 szt.

Numer katalogowy 473362912

Kod producenta MATACHLO70/110NIE

Kod EAN 5905289867946

Opis produktu
  
   

   

  

Żelowa mata CHŁODZĄCA dla zwierząt w kolorze niebieskim, NIEZASTĄPIONA W UPALNE DNI!

Rozmiar: „3XL”

Kraj pochodzenia: POLSKA

Wymiar maty: 70 x 110
Tolerancja wymiarów: 5%
Materiał: Bezpieczny dla zwierząt poliester
Wypełnienie: Żel medyczny w 100 % bezpieczny
Samoczynnie chłodząca - bez wcześniejszego schładzania

   

   

Mata jest bezpieczna dla zwierząt - zawarty w niej żel jest nietoksyczny, nie zaszkodzi zwierzęciu ani
ludziom, a sama powłoka legowiska jest wytrzymała i odporna na uszkodzenia. Nie musisz obawiać się, że
zwierzak uszkodzi ją pazurami. 
Doskonale wspomaga regulację temperatury ciała zwierzęcia podczas upalnych dni.
Efekt chłodzenia jest wyzwalany przez kontakt z ciałem zwierzęcia.
Chłodzi w sposób ciągły przez kilka godzin.
Krawędzie wykończone szyciem typu overlock.
Mata jest gotowa do ponownego użycia po krótkiej przerwie.
Może być używana: w legowiskach, budach dla psów, w samochodzie, w ogrodzie, w kojcu.
Materiał nie zawiera pierwiastków szkodliwych dla zdrowia, ani metali ciężkich.
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Niezbędna podczas letnich upałów, idealna zarówno do domu, jak i w podróży!

  

WODOODPORNOŚĆ

Mata pokryta jest wodoodpornym materiałem, co sprawia że może z niej korzystać przemoczony lub brudny zwierzak. Jedyne,
czego może wymagać mata, to usunięcie z niej zabrudzeń, co z racji użycia niezwykle łatwo myjącego się materiału, nie
przysparza żadnych trudności. Wystarczy zwilżona szmatka. 

DZIAŁA SAMOCZYNNIE W REAKCJI NA KONTAKT!

Zastosowanie żelu przy produkcji maty spowodowało, że nie potrzebuje ona zewnętrznego zasilania, ani
specjalnych zabiegów.  Chłodzenie wyzwala się automatycznie po kontakcie żelu z ciałem zwierzęcia oraz utrzymuje się nawet
do kilku godzin. Po krótkiej przerwie mata ponownie nadaje się do użytku. 

   

   

   
Żelowa mata CHŁODZĄCA dla zwierząt w kolorze niebieskim, NIEZASTĄPIONA W UPALNE DNI! Rozmiar: „3XL” Kraj
pochodzenia: POLSKA Wymiar maty: 70 x 110 Tolerancja wymiarów: 5% Materiał: Bezpieczny dla zwierząt poliester
Wypełnienie: Żel medyczny w 100 % bezpieczny Samoczynnie chłodząca - bez wcześniejszego schładzaniaMata jest
bezpieczna dla zwierząt - zawarty w niej żel jest nietoksyczny, nie zaszkodzi zwierzęciu ani ludziom, a sama powłoka legowiska
jest wytrzymała i odporna na uszkodzenia. Nie musisz obawiać się, że zwierzak uszkodzi ją pazurami. Doskonale wspomaga
regulację temperatury ciała zwierzęcia podczas upalnych dni. Efekt chłodzenia jest wyzwalany przez kontakt z ciałem
zwierzęcia. Chłodzi w sposób ciągły przez kilka godzin. Krawędzie wykończone szyciem typu overlock. Mata jest gotowa do
ponownego użycia po krótkiej przerwie. Może być używana: w legowiskach, budach dla psów, w samochodzie, w ogrodzie, w
kojcu. Materiał nie zawiera pierwiastków szkodliwych dla zdrowia, ani metali ciężkich. Niezbędna podczas letnich upałów,
idealna zarówno do domu, jak i w podróży!WODOODPORNOŚĆ Mata pokryta jest wodoodpornym materiałem, co sprawia że
może z niej korzystać przemoczony lub brudny zwierzak. Jedyne, czego może wymagać mata, to usunięcie z niej zabrudzeń,
co z racji użycia niezwykle łatwo myjącego się materiału, nie przysparza żadnych trudności. Wystarczy zwilżona szmatka.
DZIAŁA SAMOCZYNNIE W REAKCJI NA KONTAKT! Zastosowanie żelu przy produkcji maty spowodowało, że nie potrzebuje ona
zewnętrznego zasilania, ani specjalnych zabiegów. Chłodzenie wyzwala się automatycznie po kontakcie żelu z ciałem
zwierzęcia oraz utrzymuje się nawet do kilku godzin. Po krótkiej przerwie mata ponownie nadaje się do użytku.
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